國立暨南國際大學講座教授、特聘教授及優聘教師推薦及聘任程序標準作業流程

1、 依據：「國立暨南國際大學講座教授、特聘教授及優聘教師設置辦法」。
2、 目的：本校講座教授、特聘教授及優聘教師設置推薦及聘任作業。
3、 作業流程說明：
由提聘單位提經系級、院級教評會推薦，再提本校講座教授、特聘教授及優聘教師遴聘審議委員會審查通過後，報請校長敦聘之。（每年8月1日起聘）

[image: image1]
簽於OOO院(系、所)
主旨：推薦本院(系、所)專任教師共OO名(名單如附)為本校講座教授、特聘教授或優聘教師一案，請鑒核。

說明：依據本校講座教授、特聘教授及優聘教師設置辦法規定辦理。

辦法：
1、 惠請相關單位協助確認被推薦人之升等教授日期（講座教授及特聘教授）、到校任職日期（優聘教師）及被推薦人所獲得之榮譽及成就等相關資料。

2、 資料確認後，依程序提送本校講座教授、特聘教授及優聘教師遴聘審議委員會審議。

此致

              人事室
                 教務處

             研發處
 院教師評審委員會審查通過

由各學院逕行向講座教授、特聘教授及優聘教師遴聘審議委員會提案審查

(每年4月30日前由各學院，以院為單位送委員會提案討論)

   完成聘任程序

系、所級教師評審委員會審查通過

由推薦之系、所依本校講座教授、特聘教授及優聘教師設置辦法將推薦名單，送相關單位確認相關資料。

審查通過後由研發處辦理後續簽請校長敦聘事宜

1